
令和２年１１月２５日

保護者の皆様へ

那覇市立天妃小学校

校長 上間 輝代

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

平素より、本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では下記の研修及び行事のため、下校時刻が変更になりますの

でお知らせいたします。

なお、児童のお迎え及び下校後の安全について

ご配慮頂きますようお願いします。

記

１ 下校時刻変更の日程

期 日 下校時刻 研修及び行事等

１１月３０日 １、２年生 １３：４５ 「教育相談旬間」のため

（月） ３～６年生 １４：３５ ※ただし よりよく毎日の生活が

教育相談の 送れるよう、学校生活等

１２月１日 １年生 １３：４５ ある児童は、 についての話し合いを行

（火） ２～６年生 １４：３５ 下校時刻が います。

４０分遅くな

１２月２日 １、２年生 １３：４５ ります。 ※児童と担任との面談で

（水） ３～６年生 １４：３５ お子様と すので、保護者の参加

確認をお願 はありません。

１２月３日 １～３年生 １３：４５ いします。 ※日程の詳細は、各担任

（木） ４～６年生 １４：３５ からお知らせします。

１２月４日 １年２組 １４：２５

（金） １年2組以外の全学年 「校内授業研究会」のため

１３：２５

※給食は、通常通りあります。


